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Informacja adresowana jest do polskich podatników, którzy zamie-
rzają ubiegać się o zwrot podatku od wartości dodanej w administra-
cji podatkowej innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej.  

Państwo członkowskie siedziby 

Państwem członkowskim siedziby dla polskiego podatnika jest zawsze 
Rzeczpospolita Polska.

Państwo członkowskie zwrotu 

Państwem członkowskim zwrotu dla polskiego podatnika jest państwo 
członkowskie Unii Europejskiej, w którym podatnik ubiega się o zwrot 
podatku od wartości dodanej.

Kiedy przysługuje zwrot podatku od wartości dodanej 

Zwrot podatku od wartości dodanej przysługuje polskiemu podatnikowi 

•• przy nabyciu towarów i  usług na terytorium państwa członkow-
skiego zwrotu, 

lub 

•• w odniesieniu do towarów, które były importowane na terytorium 
tego państwa członkowskiego, 

jeżeli towary te i usługi podatnik wykorzystywał do wykonywania takich 
czynności, które uprawniają do zmniejszenia kwoty podatku należnego 
o kwotę podatku naliczonego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Kto ma prawo ubiegać się o zwrot podatku od wartości 
dodanej 

O zwrot podatku od wartości dodanej mogą ubiegać się podatnicy, któ-
rzy w okresie, do którego odnosi się wniosek:

•• w państwie członkowskim zwrotu, na terytorium którego nabywa-
li towary i usługi lub dokonywali importu do tego państwa człon-
kowskiego, nie mieli ani siedziby działalności gospodarczej, ani 

i
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stałego miejsca prowadzenia działalności gospodarczej, z których 
wykonywaliby transakcje gospodarcze albo, w  przypadku braku 
siedziby lub stałego miejsca prowadzenia działalności gospodar-
czej, nie mieli tam stałego miejsca zamieszkania, ani zwykłego 
miejsca pobytu,

•• byli podatnikami, o których mowa w art. 15 ustawy o podatku od 
towarów i usług,

•• nie dokonywali wyłącznie dostaw towarów lub świadczenia usług 
zwolnionych od podatku (poza transakcjami, o  których mowa 
w art. 86 ust. 9 ustawy o podatku od towarów i usług), 

•• nie byli zwolnieni od podatku na podstawie art. 113 ustawy o po-
datku od towarów i usług.

Do kogo wysyła się wniosek o  zwrot podatku od 
wartości dodanej 

Adresatem wniosku jest administracja podatkowa państwa członkow-
skiego zwrotu. Wniosek składa się za pośrednictwem właściwego dla 
podatnika naczelnika urzędu skarbowego.

Naczelnik urzędu skarbowego właściwy do złożenia 
wniosku o zwrot podatku od wartości dodanej 

Właściwość naczelnika urzędu skarbowego ustala się ze względu na ad-
res siedziby podatnika, jeżeli podatnik jest osobą prawną lub jednostką 
organizacyjną niemającą osobowości prawnej, lub ze względu na miej-
sce zamieszkania, jeżeli podatnik jest osobą fizyczną.

Pełnomocnik w procedurze zwrotu podatku od wartości 
dodanej 

Podatnik ma prawo ubiegać się o zwrot podatku za pośrednictwem peł-
nomocnika (reprezentanta).  Składa wówczas pełnomocnictwo zgodnie 
z odrębnymi przepisami. W przypadku niniejszej procedury nie ma za-
stosowania pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji składanych za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (UPL-1).
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Sposób rozpatrywania wniosków przez poszczególne 
państwa członkowskie zwrotu 

Generalne zasady dotyczące rozpatrywania wniosków w  poszczegól-
nych państwach  członkowskich UE są dostępne na stronie interneto-
wej: www. finanse.mf.gov.pl (zakładka VAT > e-Deklaracje > Instrukcje > 
Instrukcje związane ze zwrotem podatku od wartości dodanej (VAT-REF) 
>„Generalne zasady zwrotu VAT w procedurze VAT-Refund obowiązują-
ce w poszczególnych krajach członkowskich zwrotu”).

Organy administracji podatkowej rozpatrujące wnioski 
o zwrot podatku w poszczególnych państwach człon-
kowskich zwrotu 

Informacje o  organach administracji podatkowej w  poszczególnych 
państwach członkowskich zwrotu znajdują się na stronie internetowej: 
www.finanse.mf.gov.pl (zakładka VAT > e-Deklaracje > Instrukcje> In-
strukcje związane ze zwrotem podatku od wartości dodanej (VAT-REF) 
>„Punkty kontaktowe w  państwach członkowskich zwrotu w  sprawie 
wniosków o zwrot podatku od wartości dodanej”).

 

Interaktywny formularz wniosku o zwrot podatku 
od wartości dodanej (VAT) naliczonego w innym 
państwie członkowskim (VAT-REF) 

Interaktywny formularz (VAT-REF) można pobrać na stronie interneto-
wej: www.finanse.mf.gov.pl (zakładka VAT > e-Deklaracje > Formularze 
VAT > Formularze interaktywne dla dokumentów składanych drogą 
elektroniczną – VAT, poz.16).

Prawidłowy sposób złożenia wniosku o zwrot 
podatku od wartości dodanej 

Wniosek należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
przez system e-Deklaracje dostępny na stronie internetowej: www.fi-
nanse.mf.gov.pl - to jedyna skuteczna metoda złożenia wniosku.

https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_
https://ec.europa.eu/taxation_customs/sites/taxation/files/docs/body/refund_contact_details_table_en.pdf
https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/formularze/vat
https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje
https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje
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Szczegółowe informacje o prawidłowym sposobie wypełnienia wniosku 
zawiera broszura objaśniająca krok po kroku sposób jego wypełnienia, 
dostępna na stronie internetowej: www.finanse.mf.gov.pl (zakładka 
VAT > e-Deklaracje > Instrukcje > Instrukcje związane ze zwrotem po-
datku od wartości dodanej (VAT-REF) > „Instrukcja wypełniania wniosku 
o zwrot podatku od wartości dodanej (VAT) naliczonego w innym pań-
stwie członkowskim (VAT-REF) / Manual for filling in application for refund 
of the value added tax (VAT) payable in an other member state (VAT-REF)”).

Termin uznawany za datę złożenia wniosku - 
przyjęcie wniosku przez system e-Deklaracje 

Wniosek zostanie przyjęty przez system e-Deklaracje, po popraw-
nym wypełnieniu.

Dla każdego złożonego wniosku, spełniającego wymagane warunki, sys-
tem e-Deklaracje automatycznie wystawi Urzędowe Poświadczenie Od-
bioru (tzw. „UPO”). Jest ono jednocześnie: dowodem złożenia wniosku 
i potwierdzeniem terminu jego złożenia. Na potwierdzeniu „UPO” znajdu-
je się też numer wniosku, pod którym został on zarejestrowany i pod któ-
rym będzie przekazany do realizacji do państwa członkowskiego zwrotu.

Odrzucenie wniosku przez system e-Deklaracje

Jeżeli system e-Deklaracje odrzuci wniosek, podatnik otrzyma ko-
munikat o  przyczynie odrzucenia. System automatycznie wskaże 
mu też miejsca, tj. pozycje, które zostały wypełnione błędnie lub 
pozostały niewypełnione. W  tej sytuacji, wnioskodawca powinien 
dokonać koniecznych poprawek i ponownie przesłać wniosek.

Obowiązek podania adresu e-mail we wniosku o zwrot

Cała korespondencja dotycząca realizacji wniosku o zwrot podat-
ku od wartości dodanej jest prowadzona drogą elektroniczną.

Warunek prowadzenia korespondencji w  formie elektronicznej wpro-
wadziły przepisy unijne wdrożone w  ustawie o  podatku od towarów 

https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_
https://www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/Instrukcja_Vat-Ref.pdf
https://www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/Instrukcja_Vat-Ref.pdf
https://www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/Instrukcja_Vat-Ref.pdf
https://www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/manual_VAT-REF.pdf
https://www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/manual_VAT-REF.pdf
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i usług po to, by ułatwić i uprościć podatnikom uzyskiwanie zwrotu po-
datku od wartości dodanej.

Adres e-mail to forma kontaktu, za pomocą której urząd skarbowy oraz 
administracja podatkowa państwa członkowskiego zwrotu będzie kore-
spondować z podatnikiem w związku z realizacją jego wniosku.

We wniosku należy podać tradycyjny adres pocztowy, 
pomimo że korespondencja związana z obsługą wniosku 
odbywa się elektronicznie

Kompletne dane adresowe podatnika, w sposób wiarygodny identy-
fikują go jako wnioskodawcę ubiegającego się o zwrot podatku, dlatego 
zamieszczenie tych danych jest konieczne. Podatnik podatku od towa-
rów i usług będący osobą fizyczną powinien podać swój adres zamiesz-
kania, a podatnik niebędący osobą fizyczną, adres swojej siedziby.

Obowiązki polskich urzędów skarbowych 
w procesie realizacji wniosków o zwrot podatku 
od wartości dodanej

Główne obowiązki polskich urzędów skarbowych, w procesie realizacji 
wniosków o  zwrot podatku od wartości dodanej kierowanych do po-
szczególnych państw członkowskich zwrotu, polegają na weryfikacji 
poprawności formalnej wniosków oraz ich przesłaniu do właściwego 
państwa członkowskiego zwrotu, który z kolei dokonuje ich realizacji.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 i ustawy o podatku od towarów i usług polska ad-
ministracja podatkowa ma obowiązek sprawdzić, czy podatnik w okresie, 
którego dotyczy wniosek, był uprawniony do uzyskania zwrotu podatku 
od wartości dodanej, a zatem czy:

1)	był podatnikiem, o którym mowa w art. 15 ww. ustawy,

2)	nie dokonywał wyłącznie dostawy towarów lub świadczenia usług 
zwolnionych od podatku innych niż transakcje, do których stosuje 
się art. 86 ust. 9 ww. ustawy, 

3)	nie był zwolniony od podatku na podstawie art. 113 ww. ustawy.



7

Zwrot podatku VAT naliczonego w innym państwie członkowskim UE                                                     Ministerstwo Finansów, styczeń 2018

Jeżeli urząd skarbowy potwierdzi uprawnienia podatnika do ubiegania 
się o zwrot podatku od wartości dodanej, to przekaże wniosek do pań-
stwa członkowskiego zwrotu w  ciągu 15 dni kalendarzowych od daty 
otrzymania wniosku.

Negatywna weryfikacja uprawnień wnioskodawcy 
i  odmowa przekazania wniosku do państwa człon-
kowskiego zwrotu 

Jeżeli weryfikacja uprawnień wnioskodawcy do ubiegania się o zwrot 
podatku przebiegnie niepomyślnie, naczelnik urzędu skarbowego 
wyda postanowienie o  nieprzekazaniu wniosku do państwa człon-
kowskiego zwrotu. Postanowienie zostanie doręczone wnioskodawcy 
pocztą tradycyjną na adres wskazany we wniosku, jednocześnie, na 
adres e-mail podany we wniosku, będzie przesłana informacja o wy-
daniu postanowienia.

Termin złożenia wniosku o zwrot podatku

Termin na złożenie wniosku jest nieprzekraczalny. Wniosek musi być 
złożony nie później niż do 30 września roku następującego po roku po-
datkowym, którego wniosek dotyczy.

Waluta, którą należy wpisać we wniosku

We wniosku należy wpisać walutę obowiązującą w państwie członkow-
skim zwrotu oraz walutę wskazanego we wniosku rachunku bankowego.

Informacja na temat walut obowiązujących w  poszczególnych pań-
stwach członkowskich UE jest dostępna na stronie internetowej: 
www.finanse.mf.gov.pl (zakładka VAT > e-Deklaracje > Instrukcje > In-
strukcje związane ze zwrotem podatku od wartości dodanej (VAT-REF) 
> „Generalne zasady zwrotu VAT w procedurze VAT-Refund obowiązu-
jące w poszczególnych krajach członkowskich zwrotu”).

https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_


8

Zwrot podatku VAT naliczonego w innym państwie członkowskim UE                                                     Ministerstwo Finansów, styczeń 2018

Dokumenty, które należy złożyć z wnioskiem o zwrot 
podatku

W sytuacji, gdy państwo członkowskie zwrotu wymaga, aby do wniosku 
dołączyć faktury i dokumenty celne potwierdzające poniesione wydatki 
w okresie, którego dotyczy wniosek, należy to zrobić w formie elektro-
nicznej. Rodzaje załączników do wniosku są określane przez państwo 
członkowskie zwrotu. 

Informacja na temat wymagań państw członkowskich w tym zakresie 
można znaleźć na stronie internetowej: www.finanse.mf.gov.pl (zakład-
ka VAT > e-Deklaracje > Instrukcje > Instrukcje związane ze zwrotem 
podatku od wartości dodanej (VAT-REF) > „Generalne zasady zwrotu 
VAT w procedurze VAT-Refund obowiązujące w poszczególnych krajach 
członkowskich zwrotu”). 

Forma przesłania dołączonych do wniosku 
dokumentów

Dokumenty należy umieścić w jednym załączniku, który spełnia nastę-
pujące wymagania:

•• ma postać archiwum ZIP o wielkości nieprzekraczającej 5 MB,

•• zawiera pojedyncze pliki kopii faktur i  dokumentów celnych, ze-
skanowanych w jednym z trzech formatów: PDF, TIFF, JPEG,

•• poszczególne pliki powinny być zeskanowane w jakości 200 dpi., 
nieszyfrowane i niezabezpieczone hasłem,

•• pliki powinny być wysłane jednocześnie z wnioskiem.

Wnioski niespełniające wymogów technicznych będą odrzucone 
przez system.

http://www.finanse.mf.gov.pl/
https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_
https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_
https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_
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Kiedy administracja podatkowa państwa członkowskiego 
zwrotu będzie kontaktować się z podatnikiem

Administracja podatkowa państwa członkowskiego zwrotu może kon-
taktować się z podatnikiem, za pomocą środków komunikacji elektro-
nicznej, między innymi w następujących sytuacjach:

•• gdy przekaże potwierdzenie daty otrzymania wniosku o zwrot po-
datku od wartości dodanej,

•• gdy zażąda informacji i dalszych dodatkowych informacji dotyczą-
cych złożonego wniosku,

•• gdy przekaże decyzję o sposobie załatwienia wniosku.

Termin wydania decyzji o sposobie załatwienia wniosku

Państwo członkowskie zwrotu zawiadamia wnioskodawcę o decyzji co 
do przyjęcia lub odrzucenia wniosku w terminie 4 miesięcy od dnia jego 
otrzymania. Jeżeli administracja podatkowa państwa członkowskiego 
zwrotu zażąda dodatkowych informacji, a następnie dalszych dodatko-
wych informacji, decyzja powinna być wydana:

•• do 6 miesięcy od dnia otrzymania wniosku, w przypadku żądania 
dodatkowych informacji,

•• do 8 miesięcy od dnia otrzymania wniosku, w przypadku żądania 
dalszych dodatkowych informacji.

Wycofanie wniosku o zwrot podatku

Wycofanie złożonego wniosku nie jest możliwe.

Można dokonać korekty złożonego wniosku, jednakże nie wszystkie pań-
stwa członkowskie UE akceptują korekty wniosków. Informacje o tym, któ-
re państwa członkowskie UE przyjmują korekty wniosków, są dostępne na 
stronie internetowej: www.finanse.mf.gov.pl  (zakładka VAT >  e-Deklaracje 
> Instrukcje > Instrukcje związane ze zwrotem podatku od wartości doda-
nej (VAT-REF) >„Generalne zasady zwrotu VAT w procedurze VAT-Refund 
obowiązujące w poszczególnych krajach członkowskich zwrotu”).

i

https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_
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Korekta wniosku

Szczegółowe informacje na temat sposobu dokonywania korekty wnio-
sku są dostępne na stronie internetowej: www.finanse.mf.gov.pl (zakład-
ka VAT > e-Deklaracje > Instrukcje > Instrukcje związane ze zwrotem po-
datku od wartości dodanej (VAT-REF) > „Instrukcja wypełniania wniosku 
o  zwrot podatku od wartości dodanej (VAT) naliczonego w  innym pań-
stwie członkowskim (VAT-REF) / Manual for filling in application for refund 
of the value added tax (VAT) payable in an other member state (VAT-REF)”).

Dlaczego warto podać nr telefonu

Podanie we wniosku numeru telefonu ma na celu ułatwienie kontaktu 
urzędu skarbowego z podatnikiem aby jak najszybciej wyjaśnić ewentu-
alne nieścisłości we wniosku.

Pomoc, gdy pojawią się problemy ze złożeniem 
wniosku

Pomocy w sprawie sposobu złożenia wniosku o zwrot podatku od war-
tości dodanej udziela infolinia Krajowej Informacji Skarbowej  systemu 
e-Deklaracje, czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 8:15 - 16:15 
(tel.: 801 055 055 i 22 330 03 30).

Pytania można też kierować drogą elektroniczną 
(adres e-mail: info.e-deklaracje@mf.gov.pl)

Podstawa prawna:

•• DYREKTYWA RADY 2008/9/WE z dnia 12 lutego 2008 r. określająca szczegóło-
we zasady zwrotu podatku od wartości dodanej, przewidzianego w dyrektywie 
2006/112/WE, podatnikom niemającym siedziby w  państwie członkowskim 
zwrotu, lecz mającym siedzibę w innym państwie członkowskim (Dz. Urz. UE L 
44 z 20.02.2008, str. 23, z późn. zm.)

i

§

https://www.finanse.mf.gov.pl/pp/e-deklaracje/instrukcje/-/asset_publisher/Kq7C/content/instrukcje-zwiazane-ze-zwrotem-podatku-od-wartosci-dodanej-vat-ref?redirect=https%3A%2F%2Fwww.finanse.mf.gov.pl%2Fpp%2Fe-deklaracje%2Finstrukcje%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Kq7C%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-2%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_Kq7C_
www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/Instrukcja_Vat-Ref.pdf
www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/Instrukcja_Vat-Ref.pdf
www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/Instrukcja_Vat-Ref.pdf
www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/manual_VAT-REF.pdf
www.finanse.mf.gov.pl/documents/766655/1209815/manual_VAT-REF.pdf
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20140001803/O/D20141803.pdf
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20140001803/O/D20141803.pdf
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•• ROZPORZĄDZENIE RADY (UE) NR 904/2010 z dnia 7 października 2010 r. w spra-
wie współpracy administracyjnej oraz zwalczania oszustw w dziedzinie podatku 
od wartości dodanej (wersja przekształcona) (Dz. Urz. UE L 29 z 01.02.2012, str. 
13, z późn. zm.)

•• USTAWA z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  tekst jednolity 
z dnia 26 maja 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221, ze zm.)

•• ROZPORZĄDZENIE Ministra Finansów z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie wnio-
sków o zwrot podatku od wartości dodanej naliczonego w innym niż Rzeczpo-
spolita Polska państwie członkowskim Unii Europejskiej (Dz. U. poz. 1803)

Broszura ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa, ani objaśnień 
podatkowych, o których mowa w art. 14a § 1 pkt 2 ordynacji podatkowej.

http://dziennikustaw.gov.pl/du/2017/1221
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20140001803/O/D20141803.pdf



